



Piaseczno, dnia 06 września 2021 roku.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA (3) W POSTĘPOWANIU NA:**

**„Sukcesywną dostawę podchlorynu sodu technicznego gat. S oraz nadmanganianu potasu  $KMnO_4$  na potrzeby Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o.”**

**PYTANIA (3)**

**Pytanie nr 1:**

Czy można złożyć ofertę tylko na jeden z produktów?

**ODPOWIEDZI (3)**

**Odpowiedź na Pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, iż oferta ma obejmować dostawę podchlorynu sodu technicznego gat. S oraz nadmanganianu potasu  $KMnO_4$ .

PREZES ZARZĄDU

*Paweł Wojciechowski*

WICEPREZES ZARZĄDU

*Grzegorz Bonaszewski*

